NACIONAL FINANCIERA S.N.C. ESTADO DE CUENTA
Registro Federal de Contribuyentes NFI 340630 5T0
P F N — ~ Avenida Insurgentes Sur 1971, Colonia Guadalupe Inn
Banca de Desarrollo Cédigo Postal 01020, Ciudad de México, Teléfono 55 53 25 60 00

2021 : Afio de la Independencia

CONTRATO: 1053281 PAGINA: 1/8
PERIODO DEL: 2021/11/01 AL 2021/11/30
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RFC: GDF9712054NA
CORREO: CORREO NORMAL

MONEDA: MXP
NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106

EJECUTIVO DE CUENTA:  ALEJANDRO SOSA ROMERO

TELEFONO: DIRECCION: ALVARO OBREGON 269 PISO 4 Col.: ROMA SUR Loc.: DISTRITO FEDERAL Est.: DISTRITO
FEDERAL Pais: MEX C.P.: 06700

ESTRUCTURA DE LA CARTERA PERIODO ANTERIOR ESTRUCTURA DE LA CARTERA PERIODO ACTUAL

MERCADO DE DINERO MERCADO DE DINERO

DIRECTO 0.00 0.0000% DIRECTO 0.00 0.0000%
REPORTO 0.00 0.0000% REPORTO 0.00 0.0000%
SOCIEDADES DE INVERSION INVERSION A PLAZO 451,646,075.68 100.0000%
DEUDA 0.00 0.0000% EFECTIVO 0.00 0.0000%
COMUN 0.00 0.0000%
PENDIENTE POR LIQ 0.00 0.0000%
INVERSION A PLAZO 545,856,225.14 100.0000% INTERES COBRADO 2,278,365.49
EFECTIVO 0.00 0.0000% PREMIOS COBRADOS 0.00
PENDIENTE POR LIQ 0.00 0.0000% SALDO PROMEDIO 526,795,450.42

RESUMEN OPERATIVO

VALOR DE LA CARTERA MES ANTERIOR

MAS DEPOSITOS

MENOS RETIROS

MAS ENTRADAS

MENOS SALIDAS

VALOR DE LA CARTERA MES ACTUAL

AVISO

545,856,225.15
9,281,619.48
105,626,733.23
0.00

0.00

451,646,075.68

YA PUEDES CONSULTAR TU ESTADO DE CUENTA A TRAVES DE INTERNET
SOLICITA TU TOKEN ENVIANDO UN CORREO A estadosdecuenta@nafin.gob.mx

REGIMEN FISCAL

ISR RETENIDO

IVA ACREDITABLE

ACLARACIONES:

0.00

0.00

AVISO IMPORTANTE: Los servicios de inversién que Nacional Financiera S.N.C., proporciona a su Cliente son Servicios de Inversién No Asesorados, conforme a las Disposiciones de Caracter
General Aplicables a las Entidades Financieras y demas personas que proporcionen Servicios de Inversion, los cuales consisten en la prestacion habitual y profesional en favor de clientes, de
Comercializacién o promocién o Ejecucién de operaciones.
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POSICION DE DEPOSITOS A PLAZO

FECHA FECHA PLAZO TASA MONTO INTERES VALORAL |\ oo MENTO
INICIO VENCIMIENTO PACTADA INVERTIDO DEVENGADO CORTE
2021/11/30  2021/12/01 1 4.8900 % 451,646,075.68 0.00 451,646,075.68 PAGARES

TOTALES: 451,646,075.68 0.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS

LIQ'L:JIIEIS::(QON OPFEIIE?(,:A%/?ON PLAZO ORDEN CONCEPTO EMISION  SERIE TITULOS MONTO NETO ISR T/?;))A SALDO
SALDO INICIAL 0.00
2021/11/01 2021/11/01 0 NF583580 DEPOSITO EFECTIVO 25,000.00 25,000.00
2021/11/01 2021/11/01 0 NF583583 DEPOSITO EFECTIVO 25,000.00 50,000.00
2021/11/01 2021/10/29 3 NF9605528 VENCIMIENTO DEPOSITO 545,927,925.74 4.73 545,977,925.74
2021/11/01 2021/11/01 2 NF9606539 INICIO DE DEPOSITO 545,977,925.74 4.73 0.00
2021/11/03 2021/11/01 2 NF9606539 VENCIMIENTO DEPOSITO 546,121,396.61 4.73 546,121,396.61
2021/11/03 2021/11/03 1 NF9607551 INICIO DE DEPOSITO 546,121,396.61 4.74 0.00
2021/11/04 2021/11/03 1 NF9607551 VENCIMIENTO DEPOSITO 546,193,302.59 4.74 546,193,302.59
2021/11/04 2021/11/04 1 NF9608558 INICIO DE DEPOSITO 546,193,302.59 4.69 0.00
2021/11/05 2021/11/04 1 NF9608558 VENCIMIENTO DEPOSITO 546,264,459.44 4.69 546,264,459.44
2021/11/05 2021/11/05 3 NF9609568 INICIO DE DEPOSITO 546,264,459.44 4.69 0.00
2021/11/08 2021/11/05 3 NF9609568 VENCIMIENTO DEPOSITO 546,477,957.80 4.69 546,477,957.80
2021/11/08 2021/11/08 1 NF9610571 INICIO DE DEPOSITO 546,477,957.80 4.69 0.00
2021/11/09 2021/11/08 1 NF9610571 VENCIMIENTO DEPOSITO 546,549,151.73 4.69 546,549,151.73
2021/11/09 2021/11/09 1 NF9611578 INICIO DE DEPOSITO 546,549,151.73 4.71 0.00
2021/11/10 2021/11/09 1 NF9611578 VENCIMIENTO DEPOSITO 546,620,658.58 4.71 546,620,658.58
2021/11/10 2021/11/10 1 NF9612579 INICIO DE DEPOSITO 546,620,658.58 4.68 0.00
2021/11/11 2021/11/10 1 NF9612579 VENCIMIENTO DEPOSITO 546,691,719.27 4.68 546,691,719.27
2021/11/11 2021/11/11 1 NF9613542 INICIO DE DEPOSITO 546,691,719.27 4.68 0.00
2021/11/12 2021/11/11 1 NF9613542 VENCIMIENTO DEPOSITO 546,762,789.19 4.68 546,762,789.19
2021/11/12 2021/11/12 4 NF9614546 INICIO DE DEPOSITO 546,762,789.19 4.91 0.00
2021/11/16 2021/11/12 4 NF9614546 VENCIMIENTO DEPOSITO 547,061,078.67 4.91 547,061,078.67
2021/11/16 2021/11/16 1 NF9615548 INICIO DE DEPOSITO 547,061,078.67 4.92 0.00
2021/11/17 2021/11/16 1 NF9615548 VENCIMIENTO DEPOSITO 547,135,843.68 4.92 547,135,843.68
2021/11/17 2021/11/17 1 NF9616557 INICIO DE DEPOSITO 547,135,843.68 4.90 0.00
2021/11/18 2021/11/17 1 NF9616557 VENCIMIENTO DEPOSITO 547,210,314.95 4.90 547,210,314.95
2021/11/18 2021/11/18 1 NF9617551 INICIO DE DEPOSITO 547,210,314.95 4.94 0.00
2021/11/19 2021/11/18 1 NF9617551 VENCIMIENTO DEPOSITO 547,285,404.37 4.94 547,285,404.37
2021/11/19 2021/11/19 3 NF9618543 INICIO DE DEPOSITO 547,285,404.37 4.94 0.00
2021/11/22 2021/11/19 3 NF9618543 VENCIMIENTO DEPOSITO 547,510,703.53 4.94 547,510,703.53
2021/11/22 2021/11/22 1 NF9619543 INICIO DE DEPOSITO 547,510,703.53 4.91 0.00
2021/11/23 2021/11/23 0 NF592446 DEPOSITO EFECTIVO 3,398,800.00 3,398,800.00
2021/11/23 2021/11/23 0 NF592447 DEPOSITO EFECTIVO 5,832,819.48 9,231,619.48
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2021/11/23 2021/11/22 1 NF9619543 VENCIMIENTO DEPOSITO 547,585,377.91 4.91 556,816,997.39
2021/11/23 2021/11/23 1 NF9620537 INICIO DE DEPOSITO 556,816,997.39 4.90 0.00
2021/11/24 2021/11/23 0 NF592838 RETIRO EFECTIVO 2,216,464.16 -2,216,464.16
2021/11/24 2021/11/23 0 NF592839 RETIRO EFECTIVO 75,703,201.07 -77,919,665.23
2021/11/24 2021/11/23 1 NF9620537 VENCIMIENTO DEPOSITO 556,892,786.37 4.90 478,973,121.14
2021/11/24 2021/11/24 1 NF9621528 INICIO DE DEPOSITO 478,973,121.14 4.90 0.00
2021/11/25 2021/11/24 0 NF593430 RETIRO EFECTIVO 409,248.00 -409,248.00
2021/11/25 2021/11/24 0 NF593431 RETIRO EFECTIVO 399,620.00 -808,868.00
2021/11/25 2021/11/24 0 NF593432 RETIRO EFECTIVO 5,098,200.00 -5,907,068.00
2021/11/25 2021/11/24 1 NF9621528 VENCIMIENTO DEPOSITO 479,038,314.70 4.90 473,131,246.70
2021/11/25 2021/11/25 1 NF9622479 INICIO DE DEPOSITO 473,131,246.70 4.88 0.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594063 RETIRO EFECTIVO 450,000.00 -450,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594064 RETIRO EFECTIVO 285,000.00 -735,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594065 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -1,035,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594066 RETIRO EFECTIVO 525,000.00 -1,560,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594067 RETIRO EFECTIVO 1,350,000.00 -2,910,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594068 RETIRO EFECTIVO 100,000.00 -3,010,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594069 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -3,085,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594070 RETIRO EFECTIVO 1,235,000.00 -4,320,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594071 RETIRO EFECTIVO 285,000.00 -4,605,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594072 RETIRO EFECTIVO 525,000.00 -5,130,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594073 RETIRO EFECTIVO 1,045,000.00 -6,175,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594074 RETIRO EFECTIVO 450,000.00 -6,625,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594075 RETIRO EFECTIVO 150,000.00 -6,775,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594076 RETIRO EFECTIVO 95,000.00 -6,870,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594077 RETIRO EFECTIVO 95,000.00 -6,965,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594078 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -7,040,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594079 RETIRO EFECTIVO 150,000.00 -7,190,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594080 RETIRO EFECTIVO 225,000.00 -7,415,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594081 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -7,490,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594083 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -7,565,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594084 RETIRO EFECTIVO 950,000.00 -8,515,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594085 RETIRO EFECTIVO 375,000.00 -8,890,000.00
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2021/11/26 2021/11/25 0 NF594086 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -8,965,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594105 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -9,040,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594106 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -9,115,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594107 RETIRO EFECTIVO 1,350,000.00 -10,465,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594108 RETIRO EFECTIVO 150,000.00 -10,615,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594109 RETIRO EFECTIVO 95,000.00 -10,710,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594110 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -10,785,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594111 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -10,860,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594112 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -10,935,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594113 RETIRO EFECTIVO 95,000.00 -11,030,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594114 RETIRO EFECTIVO 100,000.00 -11,130,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594115 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -11,205,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594116 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -11,280,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594117 RETIRO EFECTIVO 225,000.00 -11,505,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594119 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -11,580,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594120 RETIRO EFECTIVO 675,000.00 -12,255,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594122 RETIRO EFECTIVO 95,000.00 -12,350,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594123 RETIRO EFECTIVO 100,000.00 -12,450,000.00
2021/11/26 2021/11/25 0 NF594124 RETIRO EFECTIVO 100,000.00 -12,550,000.00
2021/11/26 2021/11/25 1 NF9622479 VENCIMIENTO DEPOSITO 473,195,382.27 4.88 460,645,382.27
2021/11/26 2021/11/26 3 NF9623473 INICIO DE DEPOSITO 460,645,382.27 4.90 0.00
2021/11/29 2021/11/26 3 NF9623473 VENCIMIENTO DEPOSITO 460,833,479.13 4.90 460,833,479.13
2021/11/29 2021/11/29 1 NF9624470 INICIO DE DEPOSITO 460,833,479.13 4.89 0.00
2021/11/30 2021/11/29 0 NF595363 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -300,000.00
2021/11/30 2021/11/29 0 NF595364 RETIRO EFECTIVO 600,000.00 -900,000.00
2021/11/30 2021/11/29 0 NF595365 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -1,200,000.00
2021/11/30 2021/11/29 0 NF595366 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -1,500,000.00
2021/11/30 2021/11/29 0 NF595367 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -1,800,000.00
2021/11/30 2021/11/29 0 NF595368 RETIRO EFECTIVO 900,000.00 -2,700,000.00
2021/11/30 2021/11/29 0 NF595369 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -3,000,000.00
2021/11/30 2021/11/29 0 NF595370 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -3,300,000.00
2021/11/30 2021/11/29 0 NF595371 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -3,600,000.00
2021/11/30 2021/11/29 0 NF595372 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -3,900,000.00
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2021/11/30 2021/11/29 0 NF595373 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -4,200,000.00
2021/11/30 2021/11/29 0 NF595374 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -4,500,000.00
2021/11/30 2021/11/29 0 NF595375 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -4,800,000.00
2021/11/30 2021/11/29 0 NF595376 RETIRO EFECTIVO 600,000.00 -5,400,000.00
2021/11/30 2021/11/29 0 NF595379 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -5,475,000.00
2021/11/30 2021/11/29 0 NF595380 RETIRO EFECTIVO 100,000.00 -5,575,000.00
2021/11/30 2021/11/29 0 NF595393 RETIRO EFECTIVO 150,000.00 -5,725,000.00
2021/11/30 2021/11/29 0 NF595415 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -6,025,000.00
2021/11/30 2021/11/29 0 NF595416 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -6,325,000.00
2021/11/30 2021/11/29 0 NF595417 RETIRO EFECTIVO 600,000.00 -6,925,000.00
2021/11/30 2021/11/29 0 NF595418 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -7,225,000.00
2021/11/30 2021/11/29 0 NF595419 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -7,525,000.00
2021/11/30 2021/11/29 0 NF595420 RETIRO EFECTIVO 600,000.00 -8,125,000.00
2021/11/30 2021/11/29 0 NF595421 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -8,425,000.00
2021/11/30 2021/11/29 0 NF595422 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -8,725,000.00
2021/11/30 2021/11/29 0 NF595423 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -9,025,000.00
2021/11/30 2021/11/29 0 NF595424 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -9,100,000.00
2021/11/30 2021/11/29 0 NF595426 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -9,175,000.00
2021/11/30 2021/11/29 0 NF595428 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -9,250,000.00
2021/11/30 2021/11/29 1 NF9624470 VENCIMIENTO DEPOSITO 460,896,075.68 4.89 451,646,075.68
2021/11/30 2021/11/30 1 NF9625435 INICIO DE DEPOSITO 451,646,075.68 4.89 0.00
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BPT8p762nreqHV3sgPoOnnOP4JRPpOOsuM489592Y6TI19jgUAus6amrYg+inTMKNF6qtDY4n+5PZTZIUAGPfpUgBQYEQv+Yhe7ncls1s9UC6Y
ZjhxHR5h/5YLf5bN65baJtlVUXWEB8zX2l/+BbFWWwwhgmi8LOzpR+6YzeS4Znnnt9FMv+y3z2+cBDFy30wALjw5629Ifgx30Cu7fkX+f7rhmh9IGOM
5u/N4ix0g==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[|1.1]500598f5-b5dc-48f8-88f9-58bb272bfb7c|2021-12-01T19:30:05-
06:00|LS0O1306189R5||aHW358273nuOBZ0oE9tciMZDeCOSLE7QQTDVxVhSKILTYpt21Qy3cvxW7zpvokx8UJCW7xFsHc4vwMoogQpelyJ8rMHSmMBIICXE/crbawM2F7w56J+NOhYV+
XCWOEIibxVzN361/3xlvriP8swUzM3E7IWcy47AA+8tsTTANRI68N6/YgNMgn9WwU17N2H/U3XNAZM3415hh/411ePzm95gRfl6JOhiSFZmaP214xic TpFKC+qlwfB+0xvVoKC3U+t20+
QLz3HvahparccdSWHOGEEJnRP1/nfocpMfPqgs1YgjkRjrmzScOgb6aT30YdG1Wj8puW9sZHTIATXQViZmBQ==|00001000000509846663||

Fechay hora de certificacion No. Certificado del emisor No. Certificado del SAT
2021-12-01T19:30:05 00001000000507438886 00001000000509846663

Este documento es unarepresentacion impresa de un CFDI



NACIONAL FINANCIERA S.N.C.
Registro Federal de Contribuyentes NFI 340630 5T0

ESTADO DE CUENTA

2021 : Afio de la Independencia
PAGINA: 8/8

PERIODO DEL: 2021/11/01 AL 2021/11/30

P F N — ~Avenida Insurgentes Sur 1971, Colonia Guadalupe Inn
Banca de Desarrollo Cédigo Postal 01020, Ciudad de México, Teléfono 55 53 25 60 00
RFC: GDF9712054NA CONTRATO: 1053281
CORREOQ: CORREO NORMAL
MONEDA: MXP

EJECUTIVO DE CUENTA:  ALEJANDRO SOSA ROMERO
TELEFONO:

Contactos

CONDUSEF 55 5340 0999 y 800 999 8080 www.condusef.gob.mx

TITULAR DE LA UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS: LIC.

TANIA ELIZABETH VAZQUEZ MORENO; INSURGENTES SUR 1971 ANEXO
NAFIN, NIVEL JARDIN, ANEXO PISO FINANCIERO; GUADALUPE INN,
CODIGO POSTAL: 01020; ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO; 55
5325 6112/800 6234672; www.nafin.gob.mx

Observaciones

DE EXISTIR DIFERENCIA EN EL SALDO DE EFECTIVO, ESTA PUEDE
CORRESPONDER A CALCULOS POR REDONDEO

LOS INSTRUMENTOS SUJETOS A TASA VARIABLE, PUEDEN AFECTAR EL
RENDIMIENTO DE LAS INVERSIONES.

PARA CONSULTAS RELATIVAS A COMISIONES, FAVOR DE ACUDIR A LA
PAGINA DE LA CONDUSEF ( www.condusef.gob.mx )

NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106

DIAS DEL PERIODO: 30

DIRECCION: ALVARO OBREGON 269 PISO 4 Col.: ROMA SUR Loc.: DISTRITO FEDERAL Est.: DISTRITO

Abreviatura

CED
CONDUSEF

CONST
C.P.
CPA
CTOS
D.F.
EUR
ISR
IVA
LIBER
LIQ
MXP
NO.
RECIB
RFC
TRAS
usD
VTA
VTO

FEDERAL Pais: MEX C.P.: 06700

Concepto

CEDIDO

COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS

USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS
CONSTITUCION

CODIGO POSTAL

COMPRA

CONTRATOS

DISTRITO FEDERAL

EUROS

IMPUESTO SOBRE LA RENTA
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
LIBERACION

LIQUIDAR

PESOS MEXICANOS

NUMERO

RECIBIDO

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
TRASPASO

DOLARES

VENTA

VENCIMIENTO



